List s podacima /b Hoffmann Group

Strojni ureznik za prolazne i slijepe rupe, TiN, MF: M118X3

Ottt

Podaci za narudzbu

Broj narudzbe 130025 M118X3
GTIN 4062406031909
Razred artikla 10N
Opis

Napomena:

Rok isporuke: 49 kalendarskih dana
Minimalna koli¢ina: 1 kom.
Specijalna izrada - povrat nije mogu¢
Vrsta navoja: M

Rezni materijal: HSS

Standard: DIN 2184

Razred tolerancije: 1SO 1 4H

Razred tolerancije: ISO 1X 4HX
Razred tolerancije: ISO 2 6H

Nagib navoja: 3 mm

Ukupna duljina L: 180 mm

@ drske D 56 mm

4-kutna drska O0: 44 mm

@ osnovne rupe: 115 mm

Tehnicki opis

Razred tolerancije ISO 1 4H
Razred tolerancije ISO 1X 4HX
Razred tolerancije ISO 2 6H
Razred tolerancije ISO 2X 6HX
Razred tolerancije 6H +0,20
Razred tolerancije ISO 3 6G
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Razred tolerancije
Razred tolerancije
Razred tolerancije
Razred tolerancije
Razred tolerancije
Razred tolerancije
Razred tolerancije

@ drske D

Broj ostrica Z

Standard

Broj steznih utora

@ navoja

@ osnovne rupe
Dubina navoja
4-kutna drska O

Nagib navoja

Ukupna duljina L
Rezni materijal

Vrsta navoja

Veli¢ina navoja
Prevlaka

Kut profila navoja vijka
Norma navoja

Oblik rezanja

Drska

Unutarnje hladenje
Primjena kod vrste busenja
Primjena kod vrste busenja

Smjer rezanja

ISO 3X 6GX
7H
7HX
7G
7GX
6H +0,05
6H +0,10
56 mm
12
DIN 2184
12
118 mm
115 mm
177 mm
44 mm
3mm
180 mm
HSS
M
M118x3
TiN
60 stupanj
DIN 13
C
Cilindri¢na drska s h9
ne
do 1,5xD za prolazne rupe
do 1,5xD kod slijepe rupe

desni
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